PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

==============================================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        PTITULO        PTOTAL

==============================================================================================================

FABRICIO ALVES TEIXEIRA                           0024299  11/01/1984        73,00         3,50          76,50 APROVADO

SAMUEL CARVALHO DA SILVA                          0027135  26/01/2000        73,00         3,50          76,50 APROVADO

ADECIRENE MIRANDA DE SOUSA MARINHO                0024833  08/09/1989        72,00         3,50          75,50 CLASSIFICADO

PAULO HENRIQUE TORRES DE ARAUJO                   0024223  17/07/1997        72,00         3,50          75,50 CLASSIFICADO

GEOVANE ALVES DE ALMEIDA                          0024322  25/02/1993        72,00         3,00          75,00 CLASSIFICADO

MARCOS GOMES DA SILVA REIS                        0023282  25/02/1997        67,00         3,50          70,50 CLASSIFICADO

NATALIA VANESSA MILHOMEM SILVA                    0025192  04/12/1992        65,00         0,00          65,00 CLASSIFICADO

SIMARA SOUSA CIRQUEIRA                            0027874  24/01/1997        61,00         3,00          64,00 CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA                           0028249  13/03/2001        64,00         0,00          64,00 CLASSIFICADO

JOSIANE DE JESUS MARTINS DA SILVA                 0027132  25/12/1982        63,00         0,00          63,00 CLASSIFICADO

LIVIA ARAUJO PEREIRA                              0025773  07/09/1981        62,00         0,00          62,00 CLASSIFICADO

LAYANA DA SILVA MOURA                             0025172  26/02/1991        62,00         0,00          62,00 CLASSIFICADO

ROMULO RODRIGUES LIMA                             0025062  08/12/1987        61,00         0,00          61,00 CLASSIFICADO

ADALISSON CASTRO CARVALHO                         0023059  29/09/1992        61,00         0,00          61,00 CLASSIFICADO

RUTH DA  SILVA CARDOSO                            0024133  14/09/2004        61,00         0,00          61,00 CLASSIFICADO

WLISSEIA BARROS COSTA                             0026610  04/09/1979        59,00         0,00          59,00 CLASSIFICADO

HUGO MARQUES DO TOCANTINS                         0026401  14/12/1986        58,00         0,00          58,00 CLASSIFICADO

RODRIGO FELIPE CAMPOS                             0024665  02/03/1989        58,00         0,00          58,00 CLASSIFICADO

IDALINA BANDEIRA LIMA DA COSTA                    0024827  24/04/1990        54,00         3,50          57,50 CLASSIFICADO

PAMELA PEREIRA MILHOMEM                           0025740  05/01/1994        57,00         0,00          57,00 CLASSIFICADO

ANTONIO GONCALO DE SOUSA JUNIOR                   0027569  19/12/1999        54,00         1,00          55,00 CLASSIFICADO

ELIAS VIANA CARVALHO SILVA                        0023982  02/11/1986        54,00         0,00          54,00 CLASSIFICADO

ATILLA DECASTRO RIBEIRO                           0024610  26/04/1986        49.00         0,00          49.00 DESCLASSIFICADO

ISTEFANY LOPES VIEIRA                             0023824  07/10/1992        49.00         0,00          49.00 DESCLASSIFICADO

CARLEANE CIRQUEIRA DE SOUSA                       0024529  06/04/1991        42.00         0,00          42.00 DESCLASSIFICADO

MATEUS DOS SANTOS COSTA GARRETO                   0025963  02/08/1998        38.00         0,00          38.00 DESCLASSIFICADO

DINAIR FERREIRA DE OLIVEIRA                       0024744  19/01/1965        37.00         0,00          37.00 DESCLASSIFICADO

SAMUEL MAGALHAES DE MIRANDA                       0026933  07/04/2000        35.00         0,00          35.00 DESCLASSIFICADO